
Zdeňka N. (zdendula) ID 3214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za projevený zájem o věci z mého alba.
  Věci rezervuji max . na 2 dny + 5 dní na převod peněz . Pokud zájemce druhý den nepotvrdí svoji objednávku - nabízím
dalšímu zájemci v pořadí . Objednávky, které nebudou do 5 pracovních dnů bez udání důvodů uhrazeny, budou automaticky
zrušeny a zboží vráceno zpět k dalšímu prodeji
  - věci zasílám čisté, vyprané, ale nežehlím! Pokud je na věci dírka, popř. jiná vada, uvádím to v popisu u fotografie
  - platbu je možné provést zasláním na účet: 670100-2204425165/6210
  - na dobírku nezasílám
  - věci zasílám v doporučeném balíku v den obdržení platby, nejpozději druhý den
  - pokud věc neodpovídá popisu, lze věc vrátit, popř. se domluvit na částečném vrácení peněz, ale pokud nevyhovují rozměry,
věci nazpět nepřijímám. Rozměry jsou uvedeny, pokud ne, mohu je na požádání zaslat
  - pokud si vyberete zboží z alba "kamarádka prodává", kontaktuje Vás pak přímo kamarádka, které předám Váš vzkaz -
zájem. Veškerou korespondenci potom vyřizuje ona. Toto uvádím proto, abyste pak nebyla překvapena, že se ozývá někdo
jiný než já. Díky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

